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   Tabella Riassuntiva Escursione Elenco WayPoints con tempi di percorrenza
Lunghezza Totale 15,5 Km N° WP Time Tim Tot. Altit. (m)
Tempo Senza Soste 6h 06' M01   0.00 0.00  1256   Rifuglio Lagdei  

Dislivello Salita 1085 m M02   0.18 0.18  1261   Inc 725/723 Prati della Valle  
Dislivello Discesa 1013 m M03   0.19 0.37  1286   Incrocio Traverso  

M04   0.09 0.46  1386   Incrocio 723/725A  
M05   0.25 1.11  1411   Ponte Rotto  
M06   0.17 1.28  1514   Lago Santo  
M07   0.07 1.35  1581   Incrocio 723/729  
M08   0.14 1.49  1577   Lago Padre  
M09   0.13 2.02  1644   Selletta su 729  
M10   0.24 2.26  1610   Capanna Braiola  
M11   0.25 2.51  1642   Incrocio Tracce  
M12   0.24 2.26  1720   Sella Braiola  
M13   0.25 2.51  1850   Monte Marmagna  
M14   0.14 3.05  1733   Sella Marmagna  
M15   0.23 3.28  1701   Passo Aquila  
M16   0.12 3.40  1772   Monte Aquila  
M17   0.17 3.57  1680   Passo Guadine  
M18   0.15 4.12  1662   Sella Brusà  
M19   0.26 4.38  1485   Capanne Badignana  
M20   0.28 5.06  1594   Incrocio 715/715A per P.so Badignana  
M21   0.12 5.18  1665   Passo Fugicchia  
M22   0.19 5.37  1533   Lago Scuro  
M23   0.29 6.06  1360   Rifugio Lagoni  


